
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV SCHOTT Jena R

I II III IV V VI Punkte

8 5 11 1 2 15

21

╳
12
19

2
13
21

4
14

8
15

9
16

10
18

Auszeit

16:19
19:23

Ende
11:21

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 15 11 7 6

25

0
13
23

2
14
25

3
15

5
17

8
20

11
21 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 9 15 11 7

254

24:16

╳
15

4
19

5
20

11
24

13
25

14 Auszeit

13:8
19:15

Ende
11:45

A  SV SCHOTT Jena S

I II III IV V VI Punkte

5 11 1 2 15 8

19

2
12

3
15

4
16

5
19

9 11 Auszeit

4:8
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:48

A  SV SCHOTT Jena R

I II III IV V VI Punkte

20 5 11 1 2 15

25

╳
8
20

2
9
23

4
12
25

5
13

6
18

7
19

Auszeit

13:16
20:22

Ende
12:10

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 15 11 7 6

23

1
12
22

2
14
23

5
15

6
17

9
19

11
20 Auszeit

17:17

S
A
T
Z

4

Start
12:13

B  1. VSV Jena… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 9 15 11 7

1914 4 12

13:19 7:13 5:7

13:19
╳
11
19

1
12

5
13

6
14

7
15

8
17 Auszeit

6:9

Ende
12:34

A  SV SCHOTT Jena S

I II III IV V VI Punkte

5 11 1 2 15 20

25

0
16
25

1
17

7
19

11
20

14
21

15
23

Auszeit

1:4
15:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:37

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

9 15 4 7 6 14

511

5:7

0 1 2 3 5
Auszeit

Ende
12:52

A  SV SCHOTT Jena R

I II III IV V VI Punkte

20 5 11 1 2 15

14

╳
10

2
11

3
12

4
13

5
14

8 Auszeit

8:8
13:14

Wechsel
5:8

B  1. VSV Jena… S

I II III IV V VI Punkte

9 15 4 7 6 14

16

9 11 12 14 16
8

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren Staffel I
Männer

A  SV SCHOTT JENA e.V. vs. 1. VSV Jena V B

Spiel 10033 22.02.2025 11:00 Uhr

SH Lobdeburgschule
07747 Jena

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV SCHOTT Jena 13/14

1 Siemann, Paul X

2 Scholl, Joachim X
4 Rabia, Ben
5 Matthes, Julian X
6 Albert, Florian

8 Major, Viktor X
10 Kaden, Tim
11 Eckert, Maximilian X
12 Schnellert, Jan X
13 Mertens, Jakob

15 Schilling, Johannes X
16 Pieper, Emil
20 Lieberwirth, Ilja X

A  Libero

10 Kaden, Tim
12 Schnellert, Jan X

A  Offizielle

T Albert, Florian

C

B  1. VSV Jena… 11/14

4 Brauer, Max Tylor X
6 Wolf, Fidel X
7 Laudien, Juri X

9 Krüger, Till X
10 Kramer, Niklas X
11 Steininger, Wieland X
12 Liebert, Hjalmar X

13 Weber, Cuno
14 Krüger, Michael X
15 Kalinke, Jacob X
17 Stephan, Konrad X

B  Libero

17 Stephan, Konrad X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV SCHOTT Jena 1. VSV Jena… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 21 25 1 0 1
2 0 0 19 2 21 25 1 1 2
2 0 1 25 3 22 23 0 0 1
2 0 1 25 4 21 19 0 4 1
2 0 0 14 5 15 16 1 1 0

10 0 2 104 100 108 3 6 5
Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52

Sieger: 1. VSV Jena V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franke, Hannes 1 Richter, Luca
2 Weinberger, Jakob 2 Weiß, Jan-Peter

Schr. Ratzer , Vincent
Assist. Hornbogen, Vincent

Dokument erstellt: 22.02.2025 12:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


