

Bezirksliga Ost Herren Staffel I

Männer

(A) SV SCHOTT JENA e.V. vs. 1. VSV Jena V (B)

22.02.2025 11:00 Uhr

SH Lobdeburgschule 07747 Jena



			S		art :00	A SV SCHOTT Jena				R Ende			B 1. VSV Jena S				S	S	Start 11:24		B 1. VSV Jena				R	Ende 11:45		(A):	SV SCH	ютт ј	ena	S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Đ.	Sta	rtaufstellung	 2	8	5	11	1	2	15		10	9	15	11	7	6			6	10	9	15	11	7		5	11	1	2	15	8		
le l		Spielernr.	↓ └│							21							25	<u>.</u> [4			25							19	
\ufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z				24:16			1								
		1. 5. 2. 6.	14	X	2	4	8	9	10 18	Auszeit	0	2	3 15	5 17	8 20	11	Auszeit	2	Χ	4	5	11	13 25	14	Auszeit	2	3	4	5	9	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	•	12 19	2 13 21)	14	15	16	18	16:19	13	2 14 (35)	15	17	20	21	Auszeit		15	19	20	24	25)		13:8	12	15	16	19			4:8	
		4. 8.		פו	الع					19:23	23	(ک					3:8								19:15							12:19	
			S		art :48	(A) SV		SCHOTT Jena		R	Ende 12:10		Œ	1. VS	V Jena	١	S	S Start 12:13		art :13	B 1. VSV Jena		···	R	Ende 12:34		A SV SC		CHOTT Jena		s		
	Αι	ufschlagfolge	JΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	rtaufstellung		20	5	11	1	2	15		10	9	15	11	7	6			6	10	9	15	11	7		5	11	1	2	15	20		
ellni		Spielernr.	▋╹╏							25							23	ı		14			4	(12)	19							25	
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1								Z		13:19			7:13	5:7	1								
⁴		Spieistanu								1								-						13:19									
		1. 5.		X	2	4	5	6	7	Auszeit	1	2	5	6	9	11	A		Χ	1	5	6		3 17		0	1	7	11	14	15 23	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8 20	2 9 23	12 25	13	18	19	13:16	12	2 14 (3)	5 15	17	19	20	Auszeit	4	11	12	13	14	15	17	Auszeit	16	17	19	20	21	23	1:4	
	runden	3. 7. 4. 8.		20	23	25)				20:22	22	23)					17:17	ľ	19						6:9	4 5)						15:11	
										20.22																							
			S		art 2:37					s	A	(A) SV SCHOTT Jena R					Wechsel B			1. VSV Jena S				A SV SCHOTT Jena 13/14 1 Siemann, Paul X				14 B) 1. VS	V Jena	11/14		
	Αι	ufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	Τv	VI	Punk		siemar Scholl,				$\stackrel{\wedge}{\longrightarrow}$			
ρ	Sta	rtaufstellung		9	15	4	7	6	14		20	5	11	1	2	15		9	15	4	7	6	14			Rabia,		m				er, Max T	ylor X
≛																	4 4					_		16	- 4 5	(abia, i	Dell			6		, Fidel	X
<u> </u>		Spielernr.]			11											141							1 1 0) 5 N			n		X			I X I
ufstel	Auswechsel- spieler		Z							5							14							16		Matthe	es, Julia			X 7		lien, Juri	
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Z			11 5:7				5							14							10	6 <i>A</i>	Matthe Albert,	s, Julia Floria			X 7 9	@ Kr	üger, Till	Х
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	- [0	1		3	5			X	2	3	4	5_	8							8		6 <i>A</i> 8 N 10 k	Matthe Albert, Major, \ Kaden,	es, Julia Floria Viktor Tim	n		X 7 9 X 10	© Kr Kran	üger, Till ner, Nikla	X s X
Aufstel	spieler Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5	0	1		3	5			X 10	2	3 12	4 13	54	8	Auszeit	9	11	12	14	16	8	Ausze	6 A 8 N 10 k 11 E	Matthe Albert, Major, \ Kaden, Eckert,	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir	n nilian		X 7 9 X 10 11 X 12	© Kr Kran Steir	üger, Till ner, Nikla ninger, W	X s X eland X
Aufstel	spieler	Spielstand	- [0	1		3	5			X 10	2	3 12	4 13	54	8	Auszeit 8:8	9	11	12	14	16	8		6 A 8 N 10 k 11 E 12 S	Matthe Albert, Major, Y Kaden, Eckert, Schnell	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Jert, Ja	n nilian n		X 7 9 X 10 11 X 12	© Kr Kran Steir Lieb	üger, Till ner, Nikla	X s X eland X
Aufste	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0	1		3	5		Auszeit				4 13	5 4	8	Auszeit	9	11				8		6 A 8 N 10 k 11 E 12 S 13 N	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Schnell Merten	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja	nilian n		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14	© Kr Kran Steir Lieb Web Krüg	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha	X S X S S S S S S S S S S S S S S S S S
Aufstel	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0	1		3	5		Auszeit	X 10			4 13	54	8	Auszeit 8:8	9			Erge	bnisse		Ausze	6 A 8 N 10 k 11 E 12 S 13 N	Matthe Albert, Major, Y Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schil	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja Iling, Jo	nilian n		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 X 14 X 15	© Kr Kran Steir Lieb Web Krüg Kalir	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha ike, Jacob	X S X Eland X har X
Aufste	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4	5	8	Auszeit 8:8	1 12	A) SV	SCHO	Ergel	bnisse	SV Jena	Ausze	6 A 8 M 10 k 11 E 12 S 13 M 15 G	Matthe Albert, Major, Y Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schil	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir lert, Ja les, Jako lling, Jo Emil	nilian n ob ohann		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 X 14 X 15	© Kr Kran Steir Lieb Web Krüg Kalir	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha	X S X Eland X har X
Aufste	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0	1		3	5		Auszeit				4 13	5	8	Auszeit 8:8		A SV	SCHOT	Erge l IT Jena Satz	bnisse a 1. VS	SV Jena	Ausze	6 A 8 N 10 k 11 E 12 S 13 N 15 G 16 F A 20 L	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schill Pieper, Lieberv	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir lert, Ja les, Jako lling, Jo Emil	nilian n ob ohann		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14 X 15 17	© Kr Kran Steir Liebe Web Krüc Kalir Step	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno er, Micha ike, Jacok han, Kon	X S X Eland X har X
Aufste	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4 13	514	8	Auszeit 8:8		A) SV A W 2 0	SCHOT G P 0 21	Erge IT Jena Satz 1	bnisse a 1. VS Daue 21	SV Jena r P (25 1	Ausze 3 B 5 W /	6 A 8 N 10 k 11 E 12 S 13 N 15 G 16 F A A L	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schill Pieper, Lieberv Libero	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir lert, Ja lert, Jako lling, Jo Emil wirth, I	nilian n ob ohann		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14 X 15 17	© Kr Kran Steir Lieb Web Krüg Kalir	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno er, Micha ike, Jacok han, Kon	X S X Eland X har X
Aufstel	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4 13	5	8	Auszeit 8:8		A W 2 0 2 0 2 0	SCHOT G P 0 21 0 19	Erge IT Jena Satz 1	bnisse a 1. VS Daue 21 21	SV Jena r P (25 25 26	Ausze 1 B 3 W 1 1 0 1 1	6 A N N N N N N N N N N N N N N N N N N	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schill Pieper, Lieberv Libero Kaden,	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja ns, Jako Iling, Jo Emil wirth, I	nilian n bb ohann		X 7 9 11 11 12 X 13 14 X 15 17 X B	© Kr Kran Steir Lieb Web Krüc Kalir Step	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha ike, Jacob han, Kon	s X eland X har X el X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Aufstel	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4	514	8	Auszeit 8:8		A SV A W 0 2 0 2 0 2 0 2 0	SCHOT G P 0 21 0 19 1 25 1 25	Ergel TT Jena Satz 1 2 3 4	bnisse a 1. VS Daue 21 21 22 22	r P (25 1 25 1 23 (19 (Ausze B G W 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0	6	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schill Pieper, Lieberv Kaden, Schnell	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja ns, Jako Iling, Jo Emil wirth, I	nilian n bb ohann		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14 X 15 17 X B	© Kr Kran Steir Liebe Web Krüc Kalir Step	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha ike, Jacok han, Kon ro	s X eland X har X el X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Aufstel	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4 13	5(4)	8	Auszeit 8:8		A SV A W 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0	SCHOT G P 0 21 0 19 1 25 1 25 0 14	Ergel T Jena Satz 1 2 3 4 5	bnisse a 1. VS Daue 21 21 22 21 15	r P C 25 7 25 1 23 (19 (16 (16 (16 (16 (16 (16 (16	Ausze 3 B 5 W 7 1 0 0 1 1 1 0 0 4 1 1 1	6	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Echnell Merten O Schill Pieper, Lieberv Kaden, Echnell	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja ns, Jako Iling, Jo Emil wirth, J Tim Iert, Ja	nilian nob obahanna Ilja		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14 X 15 17 X B	© Kr Kran Steir Lieb Web Krüc Kalir Step	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha ike, Jacok han, Kon ro	s X eland X har X el X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Aufstel	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4 13	5(4)	8	Auszeit 8:8		A SV A W 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0	SCHOT G P 0 21 0 19 1 25 1 25 0 14 2 104	Ergel TT Jena Satz 1 2 3 4 5	bnisse a 1. VS Daue 21 21 22 21 15	r P C 25 7 25 7 23 (19 (108) 2 108 2 10	Ausze Ausze B W 1 0 0 1 1 1 0 0 4 1 1 1 3 6	6	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Schnell Merten O Schill Pieper, Lieberv Kaden, Schnell	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja ns, Jako Iling, Jo Emil wirth, J Tim Iert, Ja	nilian nob obahanna Ilja		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14 X 15 17 X B	© Kr Kran Steir Liebe Web Krüc Kalir Step	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha ike, Jacok han, Kon ro	s X eland X har X el X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Aufste	spieler Aufschlag- runden	5pielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0			3	5		Auszeit				4 13	5 ₅	8	Auszeit 8:8	-	A SV A W 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 10 0 Start:	SCHOT G P 0 21 0 19 1 25 1 25 0 14 2 104	Erge TT Jena Satz 1 2 3 4 5	bnisse a 1. VS Daue 21 21 22 21 15 100 : 12:52	r P C 25 7 25 1 23 (19 (16 (16 (16 (16 (16 (16 (16	Ausze Ausze B W 1 0 1 1 0 0 0 4 1 1 3 6 er: 1:5:	6	Matthe Albert, Major, V Kaden, Eckert, Echnell Merten O Schill Pieper, Lieberv Kaden, Echnell	es, Julia Floria Viktor Tim Maxir Iert, Ja ns, Jako Iling, Jo Emil wirth, J Tim Iert, Ja	nilian nob obahanna Ilja		X 7 9 X 10 11 X 12 X 13 14 X 15 17 X B	© Kr Kran Steir Liebe Web Krüc Kalir Step	üger, Till ner, Nikla ninger, W ert, Hjaln er, Cuno ler, Micha ike, Jacok han, Kon ro	s X eland X har X el X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Spiel 10033

Schiedsgericht Linienrichter Franke, Hannes Richter, Luca Weinberger, Jakob Weiß, Jan-Peter Ratzer , Vincent Assist. Hornbogen, Vincent